



---

## **NOMBRE DEL PRODUCTO**

---

*PAN DE BLANCO SIN GLUTEN*

---

## **LISTADO DE INGREDIENTES**

---

Agua, almidón de trigo sin gluten 41%, preparado de harinas sin gluten 9% (harina de legumbres (guisante), fibras vegetales (guisante, arroz, patata, plantago), harina de linaza, harina de mijo, harina de trigo sarraceno sin gluten, aromas naturales, estabilizante E-464, enzimas), azúcar, levadura, sal, pan rallado sin gluten, masa madre (trigo sarraceno sin gluten, quinoa molida y cultivos iniciadores).

---

## **ALÉRGENOS**

---

No contiene alérgenos.